РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «10 » февраля 2025 г.                                                                                                № 3

с. Ильинка

Об определении мест, предназначенных

для выгула домашних животных, на

территории Ильинского сельского

поселения Шелаболихинского района

 Алтайского края

В соответствии с п. 3 ч. 5 ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом и Правилами благоустройства территории Ильинского сельского поселения Шелаболихинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень разрешённых мест для выгула домашних животных на территории Ильинского сельского поселения Шелаболихинского района Алтайского края согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Данное Постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке и вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельсовета                                                                    Н.Н. Кангин

Приложение 1                                                                                 к постановлению администрации

Ильинского сельсовета                                                                                                                                                                   от «10» февраля 2025  № 3

Места выпаса сельскохозяйственных животных на территории

Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Место выпаса сельскохозяйственных животных
	Площадь

кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Алтайский край, Шелаболихинский район, примерно 100 м. на северо запад от с. Ильинка
	42646
	-